
 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 1  

 

 

 

 
 

Spisová značka: METR_S   4304/2022 KS 

 
ZÁPIS 
Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA, 
KTERÉ SE KONALO DNE 24.10.2022 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 24 členů ZM. 
 
k bodu 1 
Zahájení 
Dosavadní místostarostka Ing. Jana Grammetbaurová zahájila jednání v 17:03 hodin, přivítala členy 
zastupitelstva, pracovníky městského úřadu, organizací města a občany města. USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTA bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích. Předsedající požádala zastupitele 
o vypnutí mobilních telefonů, aby bylo umožněno zvukové nahrávání jednání zastupitelstva. Následně 
přednesla proslov. 
 
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva města předáno osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva města podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, v platném znění.  
 
Podle prezenční listiny byla v úvodu přítomna nadpoloviční většina volených členů 23. Během jednání ZM se 
počet přítomných členů zastupitelstva zvýšil na 24. Omluven byl Vít Zavadil. Zastupitelstvo města Třeboně 
bylo schopné se právoplatně usnášet. Zpracovatelem zápisu byla určena Mgr. Anna Holčáková a skrutátorem 
Ing. Petra Pikna Jánská. Průběh a záznam diskuse je zaznamenán. Je k dispozici na webových stránkách 
města na http://www.mesto-trebon.cz/cz/lm/online-prenosy-zastupitelstva.html. 
 
Příchod: MUDr. František Pfeifer – 17:05 hodin. 
 
 
k bodu 2 
Složení slibu členů zastupitelstva města 

Předkladatel: 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. 
Před složením slibu předsedající upozornila přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení 
slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 
Složení slibu proběhlo tak, že tajemnice přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích: 
 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, 
v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ 
 

Nejprve složila slib sama předsedající Ing. Jana Grammetbauerová a poté tajemnice města Ing. Petra Pikna 
Jánská vyzvala jmenovitě přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a stvrzení 
této skutečnosti svým podpisem na připravenou listinu.  
 
Předsedající konstatovala, že žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.  
 
k bodu 3 
Určení skrutátora, zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 

Skrutátorem byla určena tajemnice úřadu Ing. Petra Pikna Jánská a zpracovatelem zápisu Mgr. Anna 
Holčáková. 
Předkladatel: Předsedající navrhla ověřovatele zápisu Mgr. Petra Wernera a Ing. Ondřeje Zbudila. 
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 

http://www.mesto-trebon.cz/cz/lm/online-prenosy-zastupitelstva.html


 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 2  

Usnesení ZM č. 1/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
ověřovatele zápisu Mgr. Petra Wernera a Ing. Ondřeje Zbudila. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
SCHVÁLENO 
 
k bodu 4 
Schválení programu 

Předkladatel:  
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům zastupitelstva 
a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  
Diskuze: 
- požadavky: 
Protinávrh P1: PaedDr. Jan Váňa navrhl, aby body programu č. 10, 12, 14 a 17 byly všechny sloučeny pod 
bod č. 10, tedy aby se o určení způsobu volby pro všechny funkce (starosta, místostarostové, členové rady, 
předsedové a členové finančního a kontrolního výboru) rozhodlo najednou jedním hlasováním, a ne o nich 
hlasovat jednotlivě. 
 
Protinávrh P2: Ing. Ondřej Zbudil navrhuje změnu pořadí bodů 20 a 21. 
 
Hlasování o protinávrhu P2 Ing. Ondřeje Zbudila. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 10 Proti: 13 Zdrželi se: 1 
USNESENÍ NEPŘIJATO 
 
Hlasování o protinávrhu P1 PaedDr. Jana Váni. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
USNESENÍ PŘIJATO 
 
Upravený program:  
1. Zahájení 
2. Složení slibu členů zastupitelstva města 
3. Určení skrutátora, zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 
4. Schválení programu 
5. Volba mandátové komise 
6. Volba volební a návrhové komise 
7. Stanovení počtu místostarostů 
8. Stanovení počtu členů rady města 
9. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
10. Určení způsobu volby starosty, místostarostů, členů rady města a předsedů a členů výborů 
11. Volba starosty 
12. Volba místostarosty/ů 
13. Volba dalších členů rady města 
14. Zřízení kontrolního a finančního výboru, určení počtu členů kontrolního a finančního výboru 
15. Volba předsedy finančního výboru 
16. Volba předsedy kontrolního výboru 
17. Volba členů finančního výboru 
18. Volba členů kontrolního výboru 
19. Diskuze 
20. Závěr 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 2/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
návrh programu jednání ustavujícího zastupitelstva se změnou předloženou panem PaedDr. Janem Váňou. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 3  

k bodu 5 
Volba mandátové komise 

Předkladatel:  
Předsedající seznámila zastupitele s úkoly mandátové komise spočívající v prověření existence mandátu, tedy 

se skutečností, že všichni zastupitelé obdrželi platný mandát v komunálních volbách konaných ve dnech 23. 

a 24. září 2022 a rovněž obdrželi osvědčení vydané podle § 53 zákona o volbách do zastupitelstev obcí. Dále 
konstatovala, že mandátová komise je tříčlenná.  
Návrh na složení mandátové komise:  
Předsedající navrhla Petra Kohouta, Viktora Ludvíka a Jana Lukavského.  
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 3/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
mandátovou komisi ve složení Petr Kohout, Viktor Ludvík a Jan Lukavský. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 

Předsedající požádala členy mandátové komise, aby zvolili ze svého středu předsedu, který podá zprávu 
o výsledku voleb. 
Jan Lukavský oznámil, že předsedou mandátové komise byl zvolen Viktor Ludvík.  
 

Předseda mandátové komise Viktor Ludvík ověřil zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce  
a konstatoval, že všichni přítomní členové zastupitelstva mají platný mandát získaný v komunálních volbách 
konaných ve dnech 23. a 24. září 2022 a převzali osvědčení. 
 

Předsedající konstatovala, že zastupitelstvo města je usnášení schopné.  
 
k bodu 6 
Volba volební a návrhové komise 

Předkladatel: 
Předsedající přednesla návrh na složení volební a návrhové komise. 
Návrh na složení volební a návrhové komise: 
Ing. Zdeněk Kukačka, Alena Nohavová, MUDr. František Pfeifer.  
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 4/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
volební a návrhovou komisi ve složení Ing. Zdeněk Kukačka, Alena Nohavová, MUDr. František Pfeifer. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
SCHVÁLENO 
 

Předsedající požádala členy volební komise, aby zvolili ze svého středu předsedu, který podá zprávu 
o výsledku voleb. 
Alena Nohavová oznámila, že předsedou volební komise byl zvolen Ing. Zdeněk Kukačka. 
 
k bodu 7 
Stanovení počtu místostarostů 

Předkladatel:  
Předsedající navrhla, aby zastupitelstvo stanovilo dva místostarosty.  
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 5/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
dva místostarosty na následující volební období. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 4  

k bodu 8 
Stanovení počtu členů rady města 

Předkladatel:  
Předsedající navrhla, aby zastupitelstvo stanovilo sedm členů rady města. 
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 6/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
počet členů rady města na 7. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 
k bodu 9 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
Předkladatel:  
Předsedající navrhla, aby v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, byl pro výkon funkce starosta 
dlouhodobě neuvolněn a v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, byli pro výkon funkce místostarosty 
členové zastupitelstva dlouhodobě uvolněni. 
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 7/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. určuje 
aby v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích byli pro výkon funkce místostarostů členové 
zastupitelstva dlouhodobě uvolněni, starosta nebude pro výkon své funkce uvolněn. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 15 Proti: 9 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 
k bodu 10 
Určení způsobu volby starosty 

Předkladatel:  
Vzhledem k tomu, že do bodu 10 byly sloučeny i body 12, 14 a 17 původního návrhu programu, rozhodovalo 
se tedy zároveň o způsobu volby všech funkcí, tedy starosty, místostarostů, členů rady města, a předsedů 
a členů finančního a kontrolního výboru.  
Předsedající navrhla tajnou volbu.      
Diskuze: 
- požadavky:  
Protinávrh P1: Mgr. Bc. Petr Michal navrhl veřejnou volbu. 
 
Výsledek hlasování o protinávrhu P1 Mgr. Bc. Petra Michala: 
Pro: 9 Proti: 14 Zdrželi se: 1 
USNESENÍ NEPŘIJATO 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 8/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
způsob volby starosty, místostarostů, členů rady, předsedů a členů finančního a kontrolního výboru tajným 
hlasováním. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 15 Proti: 9 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 
Předsedající předala slovo předsedovi volební komise Ing. Zdeňku Kukačkovi a požádala ho, aby seznámil 
členy zastupitelstva i přítomné občany s ustanoveními volebního řádu.  
 
 
 
 
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 5  

k bodu 11 
Volba starosty 
Předkladatel: Předseda volební komise vyzval přítomné k podání návrhů na funkci starosty:  
 
Ing. Jana Grammetbauerová navrhla na funkci starosty PaedDr. Jana Váňu.  
PaedDr. Jana Váňa s kandidaturou souhlasil. 
Volební komise zkontrolovala a zapečetila urnu a předseda volební komise zahájil volbu.  
 
Poté, co všichni členové zastupitelstva odvolili, volební komise se přesunula do oddělené místnosti, aby 
sečetla hlasy.  
 
Poté seznámil předseda volební komise přítomné s výsledkem volby starosty:  
 
Vydáno bylo 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24 lístků, z toho bylo 14 platných a 10 neplatných.  
Získané hlasy:  
PaedDr. Jan Váňa: 14 
 
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 9/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
starostou města Třeboně PaedDr. Jana Váňu. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželi se: 10 
SCHVÁLENO 
 
k bodu 12 
Volba místostarostů 

Předkladatel: Předseda volební komise vyzval přítomné k podání návrhů na funkci 1. místostarosty.  
 
PaedDr. Jan Váňa navrhl Ing. Janu Grammetbauerovou. Navržená kandidátka vyjádřila souhlas 
s kandidaturou.  
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky:  
 
Vydáno bylo 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 14, neplatných 10 lístků.  
Získané hlasy:  
Ing. Jana Grammetbaurová: 14 
 
Předseda volební komise vyzval přítomné k podání návrhů na funkci 2. místostarosty.  
Zdeněk Mráz navrhl Mgr. Aleše Koláře. Navržený kandidát vyjádřil souhlas s kandidaturou.   
Diskuze:  
Ing. Jiří Vopátek, Ph.D.,  PaedDr. Jan Váňa 
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky.  
 
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 19, neplatných 5 lístků.   
Získané hlasy:  
Mgr. Aleš Kolář: 19 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 10/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
1. místostarostkou města Třeboně Ing. Janu Grammetbauerovou. 
II. zvolilo 
2. místostarostou města Třeboně Mgr. Aleše Koláře. 
 
 
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 6  

k bodu 13 
Volba dalších členů rady města 

Předkladatel:  
Předseda volební komise vyzval přítomné k podání návrhů na další členy rady města:  
 
Mgr. Aleš Kolář navrhl Zdeňka Mráze. 
Ing. Jana Grammetbauerová navrhla prof. RNDr. Jiřího Masojídka, CSc., DSc. a Vladana Pikla.  
Mgr. Petr Werner navrhl MVDr. Jiřího Skálu. 
 
Všichni kandidáti vyjádřili souhlas s kandidaturou.  
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky:  
 
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdaných 24, platných 16, neplatných 8 lístků. 
Získané hlasy:  
Vladan Pikl: 15 
prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc., DSc.: 14 
Zdeněk Mráz: 15 
MVDr. Jiří Skála: 16 
 
Diskuze: 
- odchody a příchody:  18:23 odchod  Ing. Jana Grammetbauerová počet 23 
    18:25 příchod  Ing. Jana Grammetbauerová počet 24 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 11/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
další členy Rady města Třeboně: prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc., DSc., Zdeněk Mráz, Vladan Pikl a MVDr. 
Jiří Skála. 
 
Nově zvolený starosta PaedDr. Jan Váňa se ujal předsedání zastupitelstva. 
 
k bodu 14 
Zřízení kontrolního a finančního výboru, určení počtu členů kontrolního a finančního výboru 

Předkladatel:  
Starosta PaedDr. Jan Váňa vyzval členy zastupitelstva, aby podali návrhy ke stanovení počtu členů finančního 
a kontrolního výboru.  

PaedDr. Jan Váňa navrhl, aby oba výbory byly pětičlenné.  
Diskuze: 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 12/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zřizuje 
finanční výbor pro volební období 2022-2026. 
II. zřizuje 
kontrolní výbor pro volební období 2022-2026. 
III. schvaluje 
počet členů finančního výboru pro volební období 2022-2026 v počtu 5 včetně předsedy. 
IV. schvaluje 
počet členů kontrolního výboru pro volební období 2022-2026 v počtu 5 včetně předsedy. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
SCHVÁLENO 
 
 
k bodu 15 
Volba předsedy finančního výboru 

Předkladatel:  
Předseda volební komise vyzval zastupitele k předložení návrhů na předsedu finančního výboru:  
PaedDr. Jan Váňa navrhl Vladana Pikla. Vladan Pikl vyjádřil souhlas s kandidaturou.  
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 7  

Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky:   
 
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 17, neplatných 7 lístků.   
Získané hlasy:  
Vladan Pikl: 17 
 
Diskuze: 
- odchody a příchody: 18:43 odchod  Mgr. Aleš Kolář, Mgr. Petr Werner počet 22 
   18:45 příchod  Mgr. Aleš Kolář, Mgr. Petr Werner počet 24 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 13/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
předsedou finančního výboru pro volební období 2022-2026 Vladana Pikla. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 7 
SCHVÁLENO 
 
k bodu 16 
Volba předsedy kontrolního výboru 

Předkladatel:  
Předseda volební komise vyzval zastupitele k předložení návrhů na předsedu kontrolního výboru:  
 
Alena Nohavová navrhla Ing. Františka Kordu. Ing. František Korda vyjádřil souhlas s kandidaturou.  
Ing. Ondřej Zbudil navrhl Ing. Vítězslava Lamače. Ing. Vítězslav Lamač vyjádřil souhlas s kandidaturou 
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky:  
 
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 23 lístků, neplatných 1 lístek.  
Získané hlasy:  
Ing. František Korda: 14 
Ing. Vítězslav Lamač: 9 
 
Diskuze: 
- odchody a příchody: 18:56 odchod    Ing. Ondřej Zbudil, Vladan Pikl, PaedDr. Jan Váňa počet 21 
   18:58 příchod   Ing. Ondřej Zbudil, Vladan Pikl, PaedDr. Jan Váňa počet 24 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 14/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
předsedou kontrolního výboru pro volební období 2022-2026 Ing. Františka Kordu. 
 
k bodu 17 
Volba členů finančního výboru 

Předkladatel: 
Předseda volební komise vyzval zastupitele k předložení návrhů na členy finančního výboru:  
 
Zdeněk Mráz navrhl Ing. Lucii Gabrielovou a současně předložil její písemný souhlas s kandidaturou. 
Ing. Jana Grammetbauerová navrhla Viktora Ludvíka a Ing. et Ing. Jiřího Kutu současně předložila jeho 
písemný souhlas s kandidaturou. Viktor Ludvík vyjádřil souhlas s kandidaturou. 
Ing. Vítězslav Lamač navrhl Ing. Ondřeje Zbudila. Ing. Ondřej Zbudil vyjádřil souhlas s kandidaturou. 
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů  
oznámil výsledky:  
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 24.  
 
 
 
 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 8  

Získané hlasy:  
Ing. Lucie Gabrielová: 18 
Ing. et Ing. Jiří Kuta: 18 
Ing. Ondřej Zbudil: 24 
Viktor Ludvík: 16 
 
Diskuze: 
- odchody a příchody: 19:03 odchod    Petr Kouba  počet 23 
   19:05 příchod   Petr Kouba  počet 24 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 15/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
členy finančního výboru pro volební období 2022-2026 ve složení: Ing. Ondřej Zbudil, Ing. Lucie Gabrielová, 
Ing. et. Ing. Jiří Kuta, Viktor Ludvík. 
 
k bodu 18 
Volba členů kontrolního výboru 

Předkladatel: Předseda volební komise vyzval zastupitele k předložení návrhů na členy kontrolního výboru:  
 
Zdeněk Mráz navrhl Petra Kohouta. Petr Kohout vyjádřil souhlas s kandidaturou. 
Ing. Petr Čížek navrhl Petra Týnavského a současně předložil jeho písemný souhlas s kandidaturou. 
Ing. Jiří Vopátek, Ph.D. navrhl Martina Smolka a současně předložil jeho písemný souhlas s kandidaturou. 
Ing. Jana Grammetbauerová navrhla Mgr. Petra Wernera. Mgr. Petr Werner vyjádřil souhlas s kandidaturou. 
Ing. František Korda navrhl Ing. Dalibora Koutnika, Ph.D. a současně předložil jeho písemný souhlas s 
kandidaturou. 
Ing. Ondřej Zbudil navrhl Ing. Vítězslava Lamače. Ing. Vítězslav Lamač vyjádřil souhlas s kandidaturou. 
 
Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů  
oznámil výsledky:  
 
Vydáno 24 hlasovacích lístků, odevzdáno 24, platných 24.  
 
Získané hlasy:  
Petr Kohout: 15 
Petr Týnavský: 21 
Martin Smolek: 18 
Mgr. Petr Werner: 15 
 
Ing.Dalibor Koutník, Ph.D.: 4 
Ing. Vítězslav Lamač: 12 
 
Diskuze: 
- odchody a příchody: 19:17 odchod    Mgr. Bc. Petr Michal  počet 23 
   19:26 příchod   Mgr. Bc. Petr Michal  počet 24 
 
 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 16/2022-1 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. zvolilo 
členy kontrolního výboru pro volební období 2022-2026 ve složení: Petr Kohout, Petr Týnavský, Martin Smolek 
a Mgr. Petr Werner. 
 
Předseda volební komise zrekapituloval výsledky voleb. 

- starostou města Třeboně byl zvolen: PaedDr. Jan Váňa 
- místostarosty města Třeboně byli zvoleni: Ing. Jana Grammetbauerová a Mgr. Aleš Kolář 
- dalšími členy rady města byli zvoleni: Vladan Pikl, prof. RNDr. Jiří Masojídek CSc., DSc., MVDr. 

Jiří Skála, Zdeněk Mráz 
- předsedou finančního výboru byl zvolen: Vladan Pikl 
- předsedou kontrolního výboru byl zvolen: Ing. František Korda 



 

Zápis z 1. jednání ZM dne 24.10.2022 
 9  

- členy finančního výboru byli zvoleni: Ing. Ondřej Zbudil, Ing. Lucie Gabrielová, Ing. et. Ing. Jiří 
Kuta, Viktor Ludvík  

- členy kontrolního výboru byli zvoleni: Petr Kohout, Petr Týnavský, Martin Smolek, Mgr. Petr 
Werner 

 
 
k bodu 19 
Diskuze 

 
 
 
k bodu 20 
Závěr 

Nově zvolený starosta PaedDr. Jan Váňa poděkoval volební komisi za provedené volby a oznámil,  
že další jednání zastupitelstva města se bude konat dne 28. 11. 2022 od 18:00 hodin v zasedací místnosti  
č. 118 Městského úřadu Třeboň. 
 
 

Jednání zastupitelstva města ukončil starosta v 19:40 hodin. 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa v. r. 
starosta města Třeboně 
 
 

Ověřili:  
 Mgr. Petr Werner v. r. dne: 31.10.2022 

 
  
  
 Ing. Ondřej Zbudil v. r. dne: 01.11.2022 
  
  

 
Zapsala: Mgr. Anna Holčáková 
 
Zápis byl zpracován dne 31.10.2022 


